ĐẠI HỌC HUẾ                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 1770/ĐHYD-KHTCCSVC         Thành phố Huế, ngày 10 tháng 4 năm 2025
     V/v thông báo mời chào giá

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế hiện nay đang có nhu cầu cung cấp
và lắp đặt 01 tủ báo cháy tại tòa nhà Thư viện của Trường phục vụ công tác PCCC
nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trường Đại học Y - Dược, Đại Học Huế.
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá
- Họ và tên người nhận báo giá: Nguyễn Minh Hải.
- Chức vụ: Chuyên viên.
- Số điện thoại:079 9988 959.
- Email: nmhai@huemed-univ.edu.vn.
3. Cách thức tiếp nhận báo giá
Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Kế hoạch, Tài chính và Cơ sở vật chất -

Trường Đại học Y - Dược - Số 06 Ngô Quyền, Phường Vĩnh Ninh,Quận Thuận
Hóa, thành phố Huế.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h00 phút ngày 11 tháng 04 năm 2025
đến trước 17h00 phút ngày 18 tháng 04 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày, kể từ ngày 11

tháng 04 năm 2025.
II. Nội dung yêu cầu báo giá
1. Nội dung: Đơn vị báo giá liệt kê chi tiết danh mục các dịch vụ yêu cầu,

mô tả ngắn gọn dịch vụ theo Bảng sau:

STT Vật tư thiết bị Xuất
xứ

Đơn
vị tính Số lượng

1

Tủ báo cháy trung tâm 8 kênh
- Hãng sản xuất: Horing
- Nguồn điện: 220VAC/ 50Hz
hoặc khác.
- Nguồn pin: 24VDC, 1.2Ah.

Đài
Loan Cái 01

2

- Điện áp sạc, dòng: 24VDC,
100mA ~ 400mA.
- Số đầu báo khói có thể kết nối:
30 đầu/ zone.
- Điện trở cuối tuyến: 10kΩ.
- Vật liệu: Thép dày 1.2mm.

2. Báo giá hợp lệ: Báo giá ghi rõ đơn vị và đóng dấu, giá đã bao gồm thuế,
chi phí vận chuyển giao nhận, bảo hành và các chi phí khác (nếu có).

3. Đồng tiền chào giá: Việt Nam đồng.
4. Địa điểm giao hàng: Trường Đại học Y - Dược, Đại Học Huế - Số 06

Ngô Quyền, phường Vĩnh Ninh,Quận Thuận Hóa, thành phố Huế.
Đề nghị Quý công ty làm báo giá theo mẫu đính kèm.
Rất mong Quý Công ty quan tâm tham dự.
Xin trân trọng cám ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Website Trường(thông báo rộng rãi);
- Lưu: VT, KH,TC&CSVC.

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Khoa Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T08:12:16+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC<hcmp@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T08:12:27+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC<hcmp@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!